ELECTRO VREYS NV
Zanussi diepvriezer tafel ZFT11407WA
Artikelcode : ZAZFT11407WA
Zanussi ZFT11407WA. Nettocapaciteit vriezer: 90 l, Klimaatklasse: SN-T,
Vriescapaciteit: 12 kg/24u, Bewaartijd bij stroomuitval: 22 uur,
Geluidsniveau: 40 dB. Deurscharnieren: Rechts. Jaarlijks energieverbruik:
144 kWu. Kleur van het product: Wit
€ 349,99
Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Producttype: Vrieskast
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Wit
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Soort bediening: Draaiknop
Aantal planken vriezer: 3
Soort: Tafeldiepvries
Nettocapaciteit vriezer: 90 l
Vriescapaciteit: 12 kg/24u
Bewaartijd bij stroomuitval: 22 uur
Aantal sterren: 4*
Klimaatklasse: SN-T
No Frost system: Nee
Geluidsniveau: 40 dB
                                1 / 2
ELECTRO VREYS NV
Indicatielampje: Ja
Temperatuur alarm: Ja
Verstelbare voeten: Ja
Snoerlengte: 1.6 m
Energie-efficiëntieklasse: A+++
Energie-efficiëntieklasse (oud): A++
Netbelasting: 140 W
Jaarlijks energieverbruik: 144 kWu
AC invoer voltage: 230 - 240 V
Hoogte: 850 mm
Breedte: 550 mm
Diepte: 612 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2